

## PIESE SCHIMB CONSUMABILE MASINA DE IMPLICUIT

I.D.: 41811022

Data publicarii 29.01.19 Coduri CPV 50000000-5 30125000-1

Pretul estimativ: 8.426,40 RON - 8.426,40 RON

Descriere: Denumire produs Cod Cantitate Pret lei/buc fara TVA Pret lei Total fara TVA Bearing 2042426B 2 37.6 75.2 Belt 4PJ686 2825574F 2 165.7 331.4 Brush 2720005N 3 157.9 473.7 Chain 2969717E 1 255.9 255.9 Disc for pulley 2930541W 1 62 62 Gear 15T 2969382F 2 81.8 163.6 Gear 18T 2957376Z 2 189.9 379.8 Gear Z17 2838029E 2 107.9 215.8 Led incl. holder 2042452D 1 92.1 92.1 Microswitch 2995425J 1 269.8 269.8 Moistening cloth 2040306T 1 71.4 71.4 O-ring 2041876D 2 58.3 116.6 Pressure roller assy 2964556D 1 70.5 70.5 Pulley 20T 2930512R 1 180.5 180.5 Rubber paper puller 2040016R 2 89.3 178.6 Sensor incl. holder 2042453E 1 92.1 92.1 Separation roller (lower) 2951168H 1 336.3 336.3 Separation roller (upper) 2951167G 1 365.2 365.2 Transportation roller A0078285 8 118.4 947.2 Transportation table assy 2969206X 1 559.8 559.8 Denumire produs Cod Cantitate Pret lei/buc fara TVA Pret lei Total fara TVA Rubber paper puller 2040016R 6 89.3 535.8 Separation roller (upper) 2951167G 3 365.2 1095.6 Separation roller (lower) 2951168H 3 336.3 1008.9 Denumire produs Cod Cantitate Pret lei/buc fara TVA Pret lei/total fara TVA O-ring 2041876D 2 58.3 116.6 Sprocket 15T assy 2995166P 1 240.4 240.4 Transportation roller Ø 42.5 mm 2732576H 2 95.8 191.6